
Pořadí štafet podle kategorií

kategorie M
1 Kus a Alojzov Dvořák Pavel Kočí Roman 00:58:30
2 Záhoří Kučera Pavel Horna František 01:02:15
3 SDH Vojnice Kuchař Jan Protivánek Jindřich 01:05:12
4 Bratři Kachyňa Mirek Kachyňa Lubomír 01:05:57
5 Bratránek a sestřenka Fára Karel Lorenc Martin 01:06:52
6 M + T Gáj Miloš Krejčí Tomáš 01:13:42
7 Veslaři a kanoisti Robenek Michal Rašner Tomáš 01:16:41

kategorie S
1 Hrošáci Hrochová Lucie Hroch Michal 01:07:36
2 PE team Hrádková Evva Fedor Petr 01:12:19
3 MM Robenek Michal Krapmannová Marie 01:12:37
4 Pingu Team Mračková Pavla Vodička Jan 01:15:02

kategorie V
1 Zrezivělé šípy Barbořák Bohuš Bátěk Josef 01:12:46
2 Vždy s úsměvem Špacírová Dana Špacír Ladislav 01:18:16
3 Alojzováci Dvořáková Eva Kobliha Milan 01:24:54



kategorie M Čas 1. běžce Čas 2. běžce celkový čas

1 Kus a Alojzov Dvořák Pavel Kočí Roman 00:30:26 00:28:04 00:58:30
2 Záhoří Kučera Pavel Horna František 00:31:08 00:31:07 01:02:15
3 SDH Vojnice Kuchař Jan Protivánek Jindřich 00:31:40 00:33:32 01:05:12
4 Bratři Kachyňa Mirek Kachyňa Lubomír 00:31:36 00:34:21 01:05:57
5 Bratránek a sestřenka Fára Karel Lorenc Martin 00:35:50 00:31:02 01:06:52
6 M + T Gáj Miloš Krejčí Tomáš 00:40:47 00:32:55 01:13:42
7 Veslaři a kanoisti Robenek Michal Rašner Tomáš 00:37:51 00:38:50 01:16:41

kategorie S
1 Hrošáci Hrochová Lucie Hroch Michal 00:40:42 00:26:54 01:07:36
2 PE team Hrádková Eva Fedor Petr 00:39:15 00:33:04 01:12:19
3 MM Robenek Michal Krapmannová Marie 00:37:51 00:34:46 01:12:37
4 Pingu Team Mračková Pavla Vodička Jan 00:39:44 00:35:18 01:15:02

kategorie V
1 Zrezivělé šípy Barbořák Bohuš Bátěk Josef 00:37:30 00:35:16 01:12:46
2 Vždy s úsměvem Špacírová Dana Špacír Ladislav 00:42:44 00:35:32 01:18:16
3 Alojzováci Dvořáková Eva Kobliha Milan 00:46:17 00:38:37 01:24:54



Pořadí jednotlivců

1 Hroch Michal 00:26:54
2 Kočí Roman 00:28:04
3 Dvořák Pavel 00:30:26
4 Lorenc Martin 00:31:02
5 Horna František 00:31:07
6 Kučera Pavel 00:31:08
7 Kachyňa Mirek 00:31:36
8 Kuchař Jan 00:31:40
9 Krejčí Tomáš 00:32:55

10 Fedor Petr 00:33:04
11 Protivánek Jindřich 00:33:32
12 Kachyňa Lubomír 00:34:21
13 Krapmannová Marie 00:34:46
14 Bátěk Josef 00:35:16
15 Vodička Jan 00:35:18
16 Špacír Ladislav 00:35:32
17 Fára Karel 00:35:50
18 Barbořák Bohuš 00:37:30
19 Robenek Michal 00:37:51
20 Kobliha Milan 00:38:37
21 Rašner Tomáš 00:38:50
22 Hrádková Eva 00:39:15
23 Mračková Pavla 00:39:44
24 Hrochová Lucie 00:40:42
25 Gáj Miloš 00:40:47
26 Špacírová Dana 00:42:44
27 Dvořáková Eva 00:46:17


	pořadí štafet
	pořadí štafet 2
	jednotlivci - pořadí

